
 

 

 
Na všech podáních v této věci uveďte: 

Jednací číslo: 56 EXE 1969/2011-5 
Vaše zn.: 068 Ex 1609/11 

 
U S N E S E N Í 

 
Okresní soud v Novém Jičíně rozhodl soudní tajemnicí Hanou Bittnerovou v exekuční věci 

oprávněného Dopravní podnik Ostrava, a.s. se sídlem Poděbradova 494//2, 701 71  Ostrava - 
Moravská Ostrava, IČ 61974757,  proti povinnému  Jana Hejtmánková, nar. 13.2.1983, bytem 
Štramberská 1359, 742 58 Příbor,   pro pohledávku ve výši 81,- Kč s příslušenstvím  

 
t a k t o : 

 
I. Soud nařizuje podle ustanovení § 44 odst. 3 zákona č. 120/2001 Sb. na základě 

pravomocného a vykonatelného platebního rozkazu  Okresního soudu ve Frýdku – 
Místku,  č.j. 50 Ro 3167/2001-6, vydaného 27.11.2001, 
 
k uspokojení pohledávky oprávněné strany v celkové výši Kč 81,- Kč spolu 
s 8 % úrokem z prodlení z částky 1.007 ,- Kč od 1.7.2001 do 19.1.2009 
s 8 % úrokem z prodlení z částky    681 ,- Kč od 20.1.2009 do 2.3.2009 
s 8 % úrokem z prodlení z částky     381 ,- Kč od 3.3.2009 do 2.4.2009 
s 8 % úrokem z prodlení z částky       81,- Kč od 3.4.2009 do zaplacení 
 
jakož i pro náklady předcházejícího řízení ve výši 640,- Kč a 400,- Kč (jako náklady 
řízení dle § 260 o.s.ř.) 

 a pro náklady exekuce, které budou v průběhu řízení stanoveny, 
 

exekuci na majetek povinné. 
 
II. Soud   p o v ě ř u j e   provedením této exekuce JUDr. Juraje Poláka, soudního 

exekutora, adresa kanceláře Exekutorský úřad Karviná, se sídlem Komorní 4. 737 01 
Český Těšín. 

 
 
III. Povinní nesmí po doručení tohoto usnesení nakládat se svým majetkem včetně 

nemovitostí a majetku patřícího do společného jmění manželů, s výjimkou běžné 
obchodní a provozní činnosti, uspokojování základních životních potřeb svých a osob, 
ke kterým má vyživovací povinnost, a udržování a správy majetku. Právní úkon, 
kterým povinní poruší tuto povinnost, je neplatný. Právní úkon se však považuje za 
platný, pokud se neplatnosti právního úkonu nedovolá exekutor, oprávněný, nebo 
přihlášený věřitel, aby zajistili uspokojení vymáhané pohledávky. Právní účinky 
dovolání se neplatnosti nastávají od účinnosti právního úkonu, dojde-li exekuční 
příkaz nebo jiný projev vůle exekutora, oprávněného, nebo přihlášeného věřitele všem 
účastníkům právního úkonu, jehož neplatnosti se exekutor, oprávněný nebo přihlášený 
věřitel dovolává. 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
pokračování                                                  -2-                                              56 EXE 1969/2011-6 
 
 
 
P o u č e n í : Proti tomuto usnesení je přípustné odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení ke 
Krajskému soudu  v Ostravě  prostřednictvím Okresního soudu v Novém Jičíně.    V odvolání nelze 
namítat jiné skutečnosti než ty, jež jsou rozhodné pro nařízení exekuce; k ostatním soud 
nepřihlédne a nařízení exekuce potvrdí. Neobsahuje-li odvolání skutečnosti rozhodné pro nařízení 
exekuce nebo neobsahuje-li žádné skutečnosti, soud usnesením odvolání odmítne. V odvolání musí 
být uvedeno, kdo je podává, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu se napadá, v čem je 
spatřována nesprávnost tohoto rozhodnutí nebo postupu soudu a čeho se odvolatel domáhá. 
Odvolání musí být podepsáno a datováno.  

 
Společně s tímto usnesením Vám soudní exekutor zasílá výzvu ke splnění vymáhané povinnosti, 
v níž je vyčíslen vymáhaný nárok a záloha na snížené náklady exekuce a náklady oprávněného. 
Pokud splníte ve lhůtě 15-ti dnů vymáhaný nárok a uhradíte zálohu, vydá exekutor neprodleně 
příkaz  k úhradě nákladů exekuce. Právní mocí příkazu k úhradě nákladů exekuce bude exekuce 
provedena. Splněním vymáhaného nároku a uhrazením zálohy zanikne zákaz, jež je uveden v bodě 
III. výroku tohoto usnesení (§ 44a odst. 1  a § 47 odst. 4 exekučního řádu). Jinak exekutor provede 
exekuci.  

 
 

  
 

Okresní soud v Novém Jičíně 
dne 17.1.2012 

Hana Bittnerová,v.r. 
soudní tajemnice 

Za správnost vyhotovení: Dagmar Grussmannová 
 

 


		2012-01-20T10:11:29+0100
	Dagmar Grussmannová




